
Einkaufs-Preisliste Indoor 2014 Kd.Nr. :

gültig ab 01.02.2014 Adresse :

Artikel-Nr. Farben EK - Preis

S72/... GB:60 cm GH: 84 cm GT: 56 cm Loom grey-ash (Gr) 149,00 €      

Loom chocolate (Cho)

Loom patine loog (Pa)

Loom taupe-grau (Ta)

Loom weiß (X)

S71/... GB: 70 cm GH: 86 cm GT: 62 cm Loom grey-ash (Gr) 129,00 €      

Loom chocolate (Cho)

Loom patine loog (Pa)

Loom taupe-grau (Ta)

Loom weiß (X)

S70/L/... GB: 63 cm GH: 92 cm GT: 63 cm Loom grey-ash (Gr) 189,00 €      

Loom chocolate (Cho)

Loom patine loog (Pa)

Loom taupe-grau (Ta)

Loom weiß (X)

Sessel "LEO"

Sitzhöhe: 45 cm

Sessel "ALEX"

Sitzhöhe: 46 cm

Sessel "FABIO"

Sitzhöhe: 48 cm

Indoor 2014

Maße

Sessel
Artikel-Beschreibung
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Artikel-Nr. Farben EK - Preis

S76/... GB: 44 cm GH: 103 cm GT: 62 cm Loom grey-ash (Gr) 129,00 €      

Loom chocolate (Cho)

Loom patine loog (Pa)

Loom taupe-grau (Ta)

Loom weiß (X)

S74/... GB: 44 cm GH: 90 cm GT: 56 cm Loom grey-ash (Gr) 119,00 €      

Loom chocolate (Cho)

Loom patine loog (Pa)

Loom taupe-grau (Ta)

Loom weiß (X)

Artikel-Nr. Farben EK - Preis

H69/L/Ta GB: 44 cm GH: 41 cm GT: 44 cm Loom grey-ash (Gr) 134,00 €      

Loom chocolate (Cho)

Loom patine loog (Pa)

Loom taupe-grau (Ta)

Loom weiß (X)

Artikel-Nr. Farben EK - Preis

T70/... Loom grey-ash (Gr) 152,00 €      

Loom chocolate (Cho)

Loom patine loog (Pa)

Loom taupe-grau (Ta)

Loom weiß (X)

T124/... L: 200 cm B: 100 cm H: 76 cm braun (Tg) 499,00 €      

weiß gewaschen (Tw)

T125/... L: 230 cm B: 100 cm H: 76 cm braun (Tg) 569,00 €      

weiß gewaschen (Tw)

Stühle
Artikel-Beschreibung Maße

Indoor 2014

Tische / Coffeetable

Stuhl "FRIDO"

Sitzhöhe: 46 cm

Stuhl "RICO"

Sitzhöhe: 46 cm

Artikel-Beschreibung Maße

Coffeetable "MAURICIO" Durchmesser: 65 x 68 cm

Hocker
Artikel-Beschreibung Maße

Hocker "RUDOLFO"

Sitzhöhe: 41 cm

Tisch "PANAMA"

Tisch "PANAMA"
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Artikel-Nr. Farben EK - Preis

T126/... L: 160 cm B: 90 cm H: 76 cm braun (Tg) 479,00 €      

weiß gewaschen (Tw)

T127/... L: 100 cm B: 100 cm H: 76 cm braun (Tg) 399,00 €      

weiß gewaschen (Tw)

Artikel-Nr. Stoffgruppe 5:

Sitzpolster für 

Sessel S70

Farbe nach Wahl

Sitzpolster für 

Sessel S71

Farbe nach Wahl

Sitzpolster für 

Sessel S72

Farbe nach Wahl

Sitzpolster für 

Sessel S74

Farbe nach Wahl

Artikel-Nr. Stoffgruppe 5:

Sitzpolster für 

Sessel S76

Farbe nach Wahl

Tisch "PANAMA"

Tisch "PANAMA"

Tische / Coffeetable
Artikel-Beschreibung Maße

Indoor 2014

Polster für Sessel und Stühle

Stoffgruppe 3: Stoffgruppe 4:

49,95 €                                              

49,95 €                                              

59,95 €                                                                 64,95 €                                                        69,95 €                                              

39,95 €                                                                 44,95 €                                                        

Polster für Sessel und Stühle

Stoffgruppe 3: Stoffgruppe 4:

39,95 €                                                                 44,95 €                                                        49,95 €                                              

Indoor 2014

39,95 €                                                                 

39,95 €                                                                 

44,95 €                                                        

44,95 €                                                        

49,95 €                                              
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Anmerkung:

Nur flechttechnische Mängel und Materialmängel sind Beanstandungsgründe Frachtkosten außerhalb der BRD:

Kein Beanstandungsgrund bietet die Farbstruktur Auf Anfrage

Bei Glasplatten handelt es sich nicht um Importglas

Sonderaktionen:

Zahlungsbedingungen für Altkunden: Bei Sonderaktionen ist kein Rabatt- oder Skontoabzug möglich

Vereinbarte Zahlungskonditionen

Frachtkosten innerhalb der BRD - Möbel (ausgenommen Glasplatten)

Zahlungsbedingungen für Neukunden: 29,95 €        bis 300,00 €

Bankeinzug 3% Skonto 49,95 €        bis 500,00 €

89,95 €        bis 1.000,00 €

99,95 €        bis 1.500,00 €

Alle Preise verstehen sich zzgl. Mehrwertsteuer, in Euro 129,00 €      bis 2.000,00 €

149,00 €      bis 2.499,00 €

Mindestauftragswert: 300,00 € frachtfrei ab 2.500,00 €

Alle Angebote freibleibend

Frachtkosten Glasplatten:

Die Lieferungen erfogen nur nach unseren allgemeinen Lieferungs-  und Bitte beachten Sie, dass der Versand der Glasplatten 

Zahlungsbedingungen. Teillieferungen vorbehalten. anderen Frachtkosten unterliegen

Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum der Firma Diese müssen je nach Menge der bestellten Glasplatten

Gerhard Welzel Collection (verlängerter Eigentumsvorbehalt) angefragt werden

Zusatzkosten für Lieferungen innerhalb der BRD: Der Versand der Glasplatten unterliegt somit nicht der

Inselzuschlag, Sperrgut, Fixtermin-Anlieferung, Avis Frachtkostenpreisliste, es sei denn die Bestellung

Bitte beachten Sie, dass die o.g. Zusatzkosten bei Auftragserteilung angefragt und ist in Verbindung mit anderen Artikeln.

Ihnen berechnet werden müssen.
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